
22/06/2020 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/Usuário/Downloads/Adjudicacao_115796.html 1/5

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará
Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará
Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará

 
Registro de Preços Eletrônico nº 005/2020

Após analise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado
abaixo:

 

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: PNEU 225/75r16
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 803,7500
Valor Final: 79,2000
Valor Total: 23.760,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 21.543.743/0001-88 VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Modelo: CV 5000

Item: 0002
Descrição: PNEU 175/70r14
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 253,7500
Valor Final: 279,0000
Valor Total: 200.880,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 21.543.743/0001-88 VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Modelo: FUZION

Item: 0003
Descrição: PNEU 225/65r16
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 780,5000
Valor Final: 760,0000
Valor Total: 190.000,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 21.543.743/0001-88 VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Modelo: CV 5000

Item: 0004
Descrição: PNEU 19.5l24 10LONAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.612,7500
Valor Final: 2.870,0000
Valor Total: 287.000,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 21.543.743/0001-88 VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Modelo: INDUSTRIA R-4 UTILITY

Item: 0005
Descrição: PNEU 12-16.5 10LONAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.074,6700
Valor Final: 1.080,9000
Valor Total: 108.090,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 21.543.743/0001-88 VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Modelo: SK 800

Item: 0006



22/06/2020 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/Usuário/Downloads/Adjudicacao_115796.html 2/5

Descrição: PNEU 17.5-25 16LONAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.042,5000
Valor Final: 3.891,0000
Valor Total: 389.100,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 20.120.095/0001-94 A.S.M. DO ROSARIO NAUTICA EIRELI EPP

Modelo: AGRICOLA

Item: 0007
Descrição: PNEU 1.400-24 12LONAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.011,6700
Valor Final: 2.977,0000
Valor Total: 297.700,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 20.120.095/0001-94 A.S.M. DO ROSARIO NAUTICA EIRELI EPP

Modelo: AGRICOLA

Item: 0008
Descrição: PNEU 175/70r13
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 195,7500
Valor Final: 209,2300
Valor Total: 135.999,5000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 21.543.743/0001-88 VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Modelo: FUZION

Item: 0009
Descrição: PNEU 175/65r14
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 224,2500
Valor Final: 246,6700
Valor Total: 160.335,5000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 21.543.743/0001-88 VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Modelo: FUZION

Item: 0010
Descrição: PNEU 175/65r15
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 333,2500
Valor Final: 324,8000
Valor Total: 211.120,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 21.543.743/0001-88 VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Modelo: RADIAL

Item: 0011
Descrição: PNEU 265/65r17
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 770,5000
Valor Final: 774,0000
Valor Total: 348.300,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 21.543.743/0001-88 VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Modelo: DESTINATION

Item: 0012
Descrição: PNEU 7.500-16 Direcional
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 540,0000
Valor Final: 594,0000



22/06/2020 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/Usuário/Downloads/Adjudicacao_115796.html 3/5

Valor Total: 59.400,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 21.543.743/0001-88 VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Modelo: CONVENCIONAL DIRECIONAL

Item: 0013
Descrição: PNEU 7.50-16 Borrachudo
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 573,7500
Valor Final: 670,0000
Valor Total: 67.000,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 21.543.743/0001-88 VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Modelo: TRAÇÃO LAMEIRO (BORRACHUDO)

Item: 0014
Descrição: PNEU 1000-20 conv Direcional
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.007,7500
Valor Final: 1.108,5200
Valor Total: 110.852,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 21.543.743/0001-88 VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Modelo: DIRECIONAL DIANTEIRO (LISO)

Item: 0015
Descrição: PNEU 1000-20 com Borrachudo
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.197,5000
Valor Final: 1.317,2500
Valor Total: 131.725,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 21.543.743/0001-88 VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Modelo: PNEU DIAGONAL TRAÇÃO (BORRACHUDO)

Item: 0016
Descrição: PNEU 1000r20 Direcional
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.593,5000
Valor Final: 1.580,0000
Valor Total: 395.000,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 21.543.743/0001-88 VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Modelo: T 819/ FS 557 RADIAL

Item: 0017
Descrição: PNEU 1000r20 Borrachudo
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.769,7500
Valor Final: 1.740,0000
Valor Total: 435.000,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 21.543.743/0001-88 VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Modelo: T831 LAMEIRO

Item: 0018
Descrição: PNEU 215/75r17.5 Direcional
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 753,2500
Valor Final: 750,0000
Valor Total: 450.000,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 20.120.095/0001-94 A.S.M. DO ROSARIO NAUTICA EIRELI EPP
Modelo: RADIAL



22/06/2020 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/Usuário/Downloads/Adjudicacao_115796.html 4/5

Item: 0019
Descrição: PNEU 215/75r17.5 Borrachudo
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.062,0000
Valor Final: 990,0000
Valor Total: 594.000,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 21.543.743/0001-88 VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Modelo: FS 558 (BORRACHUDO)

Item: 0020
Descrição: PNEU 275/80r22,5 Direcional
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.461,7500
Valor Final: 1.338,0000
Valor Total: 334.500,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 21.543.743/0001-88 VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Modelo: D300 (DIRECIONAL)

Item: 0021
Descrição: PNEU 275/80r22,5 Borrachudo
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.644,0000
Valor Final: 1.618,0000
Valor Total: 404.500,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 20.120.095/0001-94 A.S.M. DO ROSARIO NAUTICA EIRELI EPP

Modelo: RADIAL

Item: 0022
Descrição: CAMARA DE AR 1000r20
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 111,7500
Valor Final: 110,0000
Valor Total: 27.500,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 20.120.095/0001-94 A.S.M. DO ROSARIO NAUTICA EIRELI EPP

Modelo: RADIAL

Item: 0023
Descrição: CAMARA DE AR KM 24 aro 24
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 205,5000
Valor Final: 199,0000
Valor Total: 19.900,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 20.120.095/0001-94 A.S.M. DO ROSARIO NAUTICA EIRELI EPP

Modelo: RADIAL

Item: 0024
Descrição: CAMARA DE AR 17.5-25
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 315,3300
Valor Final: 300,0000
Valor Total: 30.000,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 20.120.095/0001-94 A.S.M. DO ROSARIO NAUTICA EIRELI EPP

Modelo: RADIAL

Item: 0025
Descrição: PNEU 14-9-24
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade



22/06/2020 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/Usuário/Downloads/Adjudicacao_115796.html 5/5

GABRIEL BRITO DA SILVA
Pregoeiro(a)

EDNO ALVES DA SILVA
Autoridade Competente

Valor Referência: 1.605,7500
Valor Final: 1.766,3200
Valor Total: 176.632,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 21.543.743/0001-88 VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Modelo: AT23º (AGRICULA)

Item: 0026
Descrição: PNEU 18-4-34
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.335,0000
Valor Final: 3.335,0000
Valor Total: 333.500,0000
Adjudicado em : 16/06/2020 - 16:08:10
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 21.543.743/0001-88 VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

Modelo: AT23º (AGRICULA)


		2020-06-22T16:17:08-0300
	GABRIEL BRITO DA SILVA:03096420270


		2020-06-22T16:17:30-0300
	EDNO ALVES DA SILVA:61630144215




